
 

 
 

al. Niepodległości 162; Budynek Główny, pok. 2; 02-554 Warszawa 

tel./faks: 22 564 86 73; tel.: 22 564 97 56 

biuro@samorzadsgh.pl; www.samorzadsgh.pl 

 

Uchwała Rady Samorządu Studentów SGH nr 23 

z dnia 08.05.2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na treść Regulaminu studiów pierwszego i drugiego stopnia w Szkole 

Głównej Handlowej w Warszawie 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej  

w Warszawie, 

Rada Samorządu Studentów SGH 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na treść Regulaminu studiów pierwszego i drugiego stopnia w Szkole Głównej Handlowej 

w Warszawie, uchwalonego uchwałą nr 128 Senatu SGH z dnia 12 kwietnia 2017 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 09.05.2017 r.

 

 

Sekretarz Rady 

(–) Michał Gałagus 

Przewodniczący 

(–) Bogdan Marek 

 


